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何埂府发〔2021〕122号 

 

重庆市永川区何埂镇人民政府 

关于 2021年度 9月、10月各村（居）农村 

生活垃圾治理工作考核结果的通报 

 

各村（居）： 

经镇政府审定同意，现将 2021年度 9月、10月各村（居）

农村生活垃圾治理工作考核结果反馈给你们。请认真落实整改，

具体情况见附件。 

 

附件：1. 何埂镇 2021年 9月农村生活垃圾治理工作考核得 

分排名明细表. 

2. 何埂镇 2021年 10月农村生活垃圾治理工作考核得 
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分排名明细表. 

 

 

重庆市永川区何埂镇人民政府 

2021年 11月 24日 

 

（此件公开发布） 
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附件 1 

序号 村别
3月
得分

4月
得分

5月
得分

6月
得分

7月
得分

8月
得分

9月
得分

3月
排名

4月
排名

5月
排名

6月
排名

7月
排名

8月
排名

9月
排名

名次
升降

备注

1 社区 87.9 87.8 90.6 88.9 89.6 89.2 89.8 1 1 1 2 2 1 1 ↑0

2 石笋山村 85.5 82.2 86.6 88 89.7 87.9 87.7 6 5 3 4 5 6 2 ↑4

3 玉宝村 85 80.9 86.2 88.7 89.3 88.5 86.8 10 6 5 3 3 2 ↓1

4 科名村 85.3 83.2 85.8 86.7 87.6 87.1 86.8 8 3 7 10 9 7 ↑4

5 花园村 85.2 78.9 83.7 85.5 85.8 86.2 86.5 9 15 14 14 14 10 5 ↑5

6 联盟村 86.8 79.7 87.3 89 89.2 88.3 86.4 3 11 2 1 4 3 6 ↓3

7 鱼龙村 85.4 80.2 85.6 87 88.3 88 86.2 7 8 9 9 6 5 7 ↓2

8 丰乐村 86.7 80.1 86 87.3 89.8 88.2 86 4 9 6 6 1 4 8 ↓4

9 沙坪村 81.7 79.1 83.3 77.5 77.5 85.8 85.9 16 13 15 16 16 12 9 ↑3

10 狮子村 84.9 83 85.2 87.2 87.8 86.5 85.8 11 4 11 7 7 9 10 ↓1

11 长丰村 84.9 80.4 85.7 87.4 87.8 86.9 85.6 11 7 8 5 7 8 11 ↓3

12 一碗水村 84.4 80 85.1 85.7 86.5 85.2 85.3 14 10 12 13 12 13 12 ↑1

13 仓宝村 87.5 78.7 85.5 85.9 86.6 83.5 85.1 2 16 10 11 10 16 13 ↑3

14 转角店村 84.8 79.7 86.3 87.1 85.9 85.1 84.1 13 11 4 8 13 14 14 ↑0

15 新泉村 85.7 79 84.3 85.9 85.4 83.9 83.9 5 14 13 11 15 15 15 ↑0

16 李家湾村 83.7 84.9 83.1 84.2 86.6 86 83.8 15 2 16 15 10 11 16 ↓5

何埂镇2021年村（居）农村生活垃圾治理工作考核得分排名明细表（9月）

检查人员:黄正中、凌异飞、苏章海、张  建                        检查时间：2021年10月8日—10月14日
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附件 2 

 

序号 村别
3月
得分

4月
得分

5月
得分

6月
得分

7月
得分

8月
得分

9月
得分

10月
得分

3月
排名

4月
排名

5月
排名

6月
排名

7月
排名

8月
排名

9月
排名

10月
排名

名次
升降

备注

1 社区 87.9 87.8 90.6 88.9 89.6 89.2 89.8 89.6 1 1 1 2 2 1 1 1 ↑0

2 玉宝村 85 80.9 86.2 88.7 89.3 88.5 86.8 89.3 10 6 5 3 3 2 3 2 ↑1

3 联盟村 86.8 79.7 87.3 89 89.2 88.3 86.4 88.7 3 11 2 1 4 3 6 3 ↑3

4 石笋山村 85.5 82.2 86.6 88 89.7 87.9 87.7 87.4 6 5 3 4 5 6 2 4 ↓2

5 花园村 85.2 78.9 83.7 85.5 85.8 86.2 86.5 86.9 9 15 14 14 14 10 5 5 ↑0

6 丰乐村 86.7 80.1 86 87.3 89.8 88.2 86 86.3 4 9 6 6 1 4 8 6 ↑2

7 鱼龙村 85.4 80.2 85.6 87 88.3 88 86.2 86.2 7 8 9 9 6 5 7 7 ↑0

8 沙坪村 81.7 79.1 83.3 77.5 77.5 85.8 85.9 86.1 16 13 15 16 16 12 9 ↑1

9 长丰村 84.9 80.4 85.7 87.4 87.8 86.9 85.6 86.1 11 7 8 5 7 8 11 ↑3

10 一碗水村 84.4 80 85.1 85.7 86.5 85.2 85.3 86 14 10 12 13 12 13 12 10 ↑2

11 科名村 85.3 83.2 85.8 86.7 87.6 87.1 86.8 85.9 8 3 7 10 9 7 3 11 ↓8

12 狮子村 84.9 83 85.2 87.2 87.8 86.5 85.8 85.5 11 4 11 7 7 9 10 12 ↓2

13 新泉村 85.7 79 84.3 85.9 85.4 83.9 83.9 85.4 5 14 13 11 15 15 15 13 ↑2

14 转角店村 84.8 79.7 86.3 87.1 85.9 85.1 84.1 85.1 13 11 4 8 13 14 14 14 ↑0

15 李家湾村 83.7 84.9 83.1 84.2 86.6 86 83.8 84.5 15 2 16 15 10 11 16 15 ↑1

16 仓宝村 87.5 78.7 85.5 85.9 86.6 83.5 85.1 83.6 2 16 10 11 10 16 13 16 ↓3

何埂镇2021年村（居）农村生活垃圾治理工作考核得分排名明细表（10月）

检查人员:黄正中、凌异飞、苏章海、张  建                        检查时间：2021年11月8日—11月10日
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重庆市永川区何埂镇人民政府                  2021年 11月 24日印发 


